

Հաստատում եմ՝ տնօրեն՝

Ք. Հովակիմյան



09 հունվար 2017թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

ՀԱՍՏԱՏՎԱԾ

2017թ.

Պատվիրատուն՝ ՀՀ Արարատի մարզի Արգավանդ համայնքի «Անահիտ» մանկապարտեզ ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ 2016թվականի գնումների պլան						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Արգավանդ համայնքի բյուջե և ծնողական գումարներ						
Գնման առարկայի		Գնման ձև(ընթաց ա կարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը , ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
	Գրենական պիտույքներ					
30192740	A4 թուղթ գունավոր	ԲԸԱՀ	հատ	2500	10000	4
30197631	A4 թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	30000	15
39263200	Գիրք գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5000	5
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
22851000	Թուղթ արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5000	5
22822200	Բլանկներ /հանձնարարագիր/	ԲԸԱՀ	հատ	30	6000	200
30197231	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	750	3000	4
24911200	Չորսոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	200	20000	100
37823600	Տետր նկարչական	ԲԸԱՀ	հատ	100	10000	100
30192137	Գունավոր մատիտ	ԲԸԱՀ	տուփ	300	9000	30
44111420	Գուռ	ԲԸԱՀ	հատ	550	5500	10
22800000	Այլ գրասենյակային նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	30000	30000	1
	Ընդամենը՝				135500	
	Կենցաղային նյութեր					
39221180	Խոհանոցային հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	15000	15000	1
31531210	Էլեկտրական լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	120	6000	50
39832100	Ամանի հեղուկ	ԲԸԱՀ	5 լ.(տարրա)	2500	37500	15
39831245	Հեղուկ օձառ ձեռքի	ԲԸԱՀ	տարրա	800	6400	8
39832000	Ամանի փոշի	ԲԸԱՀ	հատ	500	10000	20
39812500	Աղտահանիչ հեղուկ	ԲԸԱՀ	5,5 լ.(տարրա)	1,100	6600	6

39224300	Ամանի սպիրալ	ԲԸԱՀ	հատ	200	2000	10
39831272	Սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
39522330	Մաքրող կտոր	ԲԸԱՀ	հատ	650	6500	10
41110000	Մաքուր ջուր	ԲԸԱՀ	դրամ	48600	48600	1
39514100	Թեյի սրբիչ	ԲԸԱՀ	հատ	750	7500	10
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5000	5
39221100	Խոհանոցային սպասք	ԲԸԱՀ	դրամ	40000	40000	1
37520000	խաղալիք	ԲԸԱՀ	դրամ	60000	60000	1
	Ընդամենը՝				288500	
Սննդամթերք այդ թվում՝						
15612180	Ալյուր բարձր տեսակի	ՇՀ	կգ	215	21500	100
15811110	Հաց բարձր տեսակի	ՇՀ	կգ	257	308400	1.200
15831000	Շաքարավազ	ՇՀ	կգ	396	79200	150
15530000	Կարագ սերուցքային	ՇՀ	կգ	2538	571050	225
15421100	Բուսական յուղ /ձեթ արևածաղկի/	ՇՀ	լիտր	600	9000	10
15851100	Մակարոնեղեն	ՇՀ	կգ	265	63600	240
15614200	Բրինձ	ՇՀ	կգ	324	40500	125
15616000	Հնդկաձավար	ՇՀ	կգ	579	40530	70
15619000	Հաճարաձավար	ՇՀ	կգ	258	7740	30
15331153	Ոսպ	ՇՀ	կգ	664,8	49860	75
15331154	Ոլոռ	ՇՀ	կգ	327	26000	80
15617000	Զավար	ՇՀ	կգ	212	12720	60
15623200	Սպիտակաձավար	ՇՀ	կգ	279	2208	8
15331151	Հատիկավոր լոբի	ՇՀ	կգ	824	24720	30
15333100	Տոմատի մածուկ	ՇՀ	կգ	708	14160	20
03142510	Ձու 01 կարգ	ՇՀ	հատ	58	81200	1400
15112150	Հավի միս	ՇՀ	կգ	1104	132480	120
15111120	Միս	ՇՀ	կգ	2528	505600	200
15541200	Պանիր Լոռի	ՇՀ	կգ	1700	51000	30
15511100	Կաթ պաստերացված	ՇՀ	լիտր	310	93000	300
15551600	Մածուն	ՇՀ	կգ	310	93000	300
15512000	Թթվասեր	ՇՀ	կգ	797	31880	40
15542100	Կաթնաշոռ	ՇՀ	կգ	1350	13000	10
15841400	Կակաոյի փոշի	ՇՀ	տուփ	328	3228	10
15898000	Թթխմոր	ՇՀ	տուփ	220	220	1
15321800	Կիսել	ՇՀ	կգ	996	10956	11
15332297	Ջեմ	ՇՀ	կգ	736	22080	30
15842300	Հալվա	ՇՀ	կգ	846	25380	30
15842110	Շոկոլադ	ՇՀ	կգ	1144	28600	25
15863200	Թեյ	ՇՀ	տուփ	248	2976	12
15872100	Թխվածքաբլիթ	ՇՀ	կգ	568,8	17064	30
24312210	Սոդա	ՇՀ	կգ	348	3480	10
15872400	Աղ, կերակրի մանր	ՇՀ	կգ	160	9600	60
15872310	Դափնետերև	ՇՀ	տուփ	100	1150	15
15872100	Սևադալեղ	ՇՀ	տուփ	100	3000	30
15331171	Կարմիր պղպեղ	ՇՀ	կգ	1100	6600	6
03221410	Կաղամբ	ՇՀ	կգ	118	23600	200
15313000	Կարտոֆիլ	ՇՀ	կգ	144	72000	500

15331139	Լոյիկ	ՇՀ	կգ	178	7120	40
15331166	Վարունգ	ՇՀ	կգ	188	7120	40
15331171	Տաքդեղ /քաղցր/	ՇՀ	կգ	248	9920	40
15331164	Գազար	ՇՀ	կգ	268	16080	60
15331163	Ճակնդեղ /բազուկ/	ՇՀ	կգ	248	9920	40
15331161	Սոխ	ՇՀ	կգ	150	4500	30
15331168	Սմբուկ	ՇՀ	կգ	178	3560	20
15331167	Կանաչի /խառը/	ՇՀ	կապ	178	3560	20
03222132	Դեղձ	ՇՀ	կգ	320	4800	15
15332140	Խնձոր	ՇՀ	կգ	420	50400	120
15332192	Մանդարին	ՇՀ	կգ	348	6960	20
03222118	Զմերուկ	ՇՀ	կգ	148	7400	50
15332160	Բանան	ՇՀ	կգ	796	15920	20
	Ընդամենը՝				2647,7	
	Ծառայություններ					
65000000	Դեռատիզացիա	ԲԸԱՀ	դրամ	15000	15000	1
65210000	Բնական գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	550000	550000	1
65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	370000	37000	1
79100000	Մասնագիտական ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	200000	200000	1
32412120	Ինտերնետ կապի ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	182300	182300	1
98341140	Մեք. և սարք. ընթ. նորոգում և պահպանում	ԲԸԱՀ	դրամ	80000	80000	1
98341140	Շենքերի և կառ. ընթ.նորոգում և պահպանում	ԲԸԱՀ	դրամ	130000	130000	1
	Ընդամենը՝					
99600000	Գնումչիանդիսացող ծախսեր		դրամ	13550,0	13550,0	

Ընդամենը՝

18149,0